
تبریز - امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
دامپزشکی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه امسال 
هفت مورد ابتلا به این بیماری در کشور مشاهده شده و یک 
مورد منجر به مرگ فرد شده است، از شهروندان خواست 
گوشت قرمز مورد نیاز خود را از مراکز عرضه گوشت تایید 
شده و دارای مهر دامپزشکی تهیه و از خرید گوشت قرمز 
خارج از سیستم کشتارگاهی پرهیز کنند. ، دکتر امیرحسین 
بهداد مدیرکل دامپزشکی استان، در مصاحبه با خبرنگار 
واحد مرکزی خبر صدا و سیمای مرکز استان آذربایجان 
شرقی و خبرنگار خبرگزاری ایرنا با بیان اینکه تب کریمه 
کنگو بیماری خطرناکی است که می تواند موجب مرگ 
انسان شود، گفت: تب بیماری خونریزی دهنده کریمه 
کنگو از طریق گزش کنه آلوده و گوشت تازه ذبح شده 
گاو و گوسفند به انسان منتقل شود. وی با بیان اینکه بیماری 
تب کریمه کنگو تاکنون در استان مشاهده نشده است، 
گفت: با پیگیری های مداوم اداره کل دامپزشکی استان 
تمام کشتارگاه های صنعتی و غیرصنعتی استان مجهز به 

سیستم پیش سرد شده اند که گوشت استحصالی پس از 
کشتار دام به مدت 24 ساعت در دمای 0 تا 4 درجه سانتی 
گراد در کشتارگاه نگهداری می شود و بر این اساس اگر 
حتی دام ذبح شده به عامل این بیماری که نوعی ویروس 
بنام نایرو ویروس است، آلوده باشد، در مرحله پیش سرد 
به علت بالارفتن اســیدیته و پایین آمدن PH گوشت 
ویروس به کلی از بین می رود. دکتر بهداد با اشاره به اینکه 
این بیماری از طریق تماس مستقیم انسان با لاشه، گوشت، 
خون، ترشــحات و بافت های دام مبتلا به انسان منتقل 
می شود، ادامه داد: امکان انتقال از انسان مبتلا نیز از طریق 
ترشحات، خون، بزاق، ادرار، مدفوع و استفراغ افراد آلوده 
وجود دارد. مدیر کل دامپزشکی استان در پایان از دامداران 
و روستائیان خواست تا با توجه به افزایش دمای هوا و آغاز 
فعالیت کنه ها، حتما نسبت به سمپاشی اماکن نگهداری دام 
و بدن دامهای خود اقدام نمایند و در صورت مشاهده کنه 
بر روی بدن دامها از جدا نمودن و له کردن کنه ها با دست 

جدا پرهیز نمایند.
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان : ۶۰ روستای کرمانشاه با تنش آبی مواجه است

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره به اینکه ۶0 روستای استان در تابستان پیش رو با تنش آبی مواجه خواهند بود، گفت: آب بسیاری از 
چاه ها و چشمه ها خشک شده و برای آبرسانی  به موقع به روستاها به 20 دستگاه تانکر نیازمندیم.

»علیرضا کاکاوند« در دومین جلسه قرارگاه آبرسانی روستایی که در سرسرای شهید سلیمانی استانداری و با حضور استاندار کرمانشاه برگزار شد، افزود: اگر برخی از ادارات مانند راهداری و منابع طبیعی نسبت 
به رفع معارضات اقدام کنند عملیات آبرسانی به این روستاها سرعت می گیرد. وی با اشاره به اینکه برای اولین بار اعتبارات محرومیت زدایی برای رفع مشکلات روستاییان در مجلس به تصویب رسید، گفت: 
بسیاری از این مصوبات برای رفع مشکل آب روستاها در نظر گرفته شده و سال گذشته 2۸4 میلیارد تومان سهم استان کرمانشاه بود که به صورت نقدی و تخصیص ۱00 درصدی در اختیار استان قرار گرفته است.
این مقام مسئول از انعقاد قرارداد سه ساله با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( برای رفع مشکل آبرسانی ۳4۹ روستا با اعتبار ۳۱4 میلیارد تومان خبر داد و افزود: کرمانشاه از معدود استان هایی است که 2 معینه است 

و آبرسانی هشت شهرستان با قرارگاه نجف اشرف و ۶ شهرستان ما هم بر عهده سپاه است.

مدیر کل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی:

بیماری  تب  کریمه و کنگو را جدی بگیرید

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

نشست فرهنگی کنشگران حوزه حجاب و عفاف در تبریز 
برگزار شد

تبریز -  امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشست فرهنگی کنشگران و دست 
اندرکاران حوزه حجاب و عفاف در تبریز برگزار شد.

نشست فرهنگی کنشگران و دست اندرکاران حوزه حجاب و عفاف  با حضور حجت 
الاسلام مهدی بیاتی دبیر کارگروه زیست عفیفانه شورای فرهنگ عمومی کشور در خانه 

فرهنگ تبریز برگزار شد.
حجت الاسلام مهدی بیاتی در این نشست گفت: تیم جدید با مشکلاتی مواجه است 

که در بیشتر حوزه ها مربوط به مشکلات اقتصادی است.
وی ادامه داد: در حال تنظیم سرفصل های آموزشی هستیم که به زودی اعلام خواهد شد 

و مجوزهایی که بر اساس آن ساماندهی خواهد شد در حال اقدام است.
بیاتی افزود: باید توانمندان این حوزه وارد بازار شوند و باید راه تولید داخلی را هموار 

کنیم.
وی اظهار کرد: لباس مناســب اجتماع باید مورد تبلیغ رایگان قرار بگیرد و زمینه های 

عرضه ی مناسب فراهم شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شــرقی نیز در این جلسه گفت: جامعه 
فرهنگی ما که از تاریخ دیرینه ای برخوردار است، نیازمند بازگشت به ارزش های خود 

است.
سیدقاسم ناظمی افزود: جامعه ما یک جامعه شرقی است که افراد در آن از نخست در 
بستر و چارچوبی فرهنگی رشد کرده اند و از شــاخصه های آن پررنگ بودن اخلاق 

انسانی است.
وی با بیان اینکه مساله پوشــش و عفاف و حجاب یکی از این ارزش هاست، اظهار 
داشت: جامعه ما یک جامعه دینی بوده و بدیهی است که باید بر اصول تاکید شده دینی 

نیز مقید باشیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شــرقی، عدم توجه به ارزش های دینی، 
تاریخی و فرهنگی را از دلایل پیرو شــدن برای فرهنگ های دیگر اعلام کرد و گفت: 

مقوله پوشش در عین اینکه یک رویکرد فرهنگی است، یک رویکرد اقتصادی نیز دارد.

دستگیری عامل تیراندازی در گرگان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-فرمانده انتظامی شهرســتان گرگان از 
دستگیری عامل تیراندازی در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی تجری گفت: و در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر 
تیراندازی یک نفر به سمت یک مرد و دو زن توسط فردی مسلح به سلاح شکاری 
در یکی از روســتا های گرگان بلافاصله ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند.او گفت:  در بررسی اولیه، علت درگیری اختلافات شخصی 
عنوان شد و تحقیقات در خصوص عامل تیراندازی به صورت ویژه و با هماهنگی 
مرجع قضایی در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.سرهنگ تجری گفت: 
با اشراف اطلاعاتی پلیس عامل تیراندازی شناسایی و طی یک تعقیب و گریز و 
با رعایت قانون بکارگیری سلاح مجروح و دستگیر شد.او گفت:  متهم بلافاصله 
برای مداوا به مرکز درمانی منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان گرگان با اشاره 
به کشف یک قبضه شمشــیر و یک قبضه قمه و تعدادی فشــنگ در بازرسی از 
خودروی متهم گفت: پلیس با هرگونه ناامنی و ایجاد بی نظمی در جامعه با اقتدار 

برخورد قانونی خواهد کرد

   معاون شهردار کرمانشاه:
تکریم خانواده شهدا وظیفه همگانی است

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری کرمانشاه گفت: ایثارگران به ویژه والدین معظم شهدا حق بسیاری بر 
گردن جامعه و مسؤلین دارند در راستای تکریم خانواده های معظم شهدا، معاون 
خدمات شهری، مدیرکل حراست، مدیرکل بازرسی و فرمانده حوزه شش امام 
جعفر صادق )ع(، با خانواده های شهیدان ســلیمانی و یاری دیدار و گفت و گو 
کردند. مهندس برومند نامداری معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
کرمانشاه در این دیدارها اظهار داشت: شهادت از برترین واژه هاي فرهنگ اسلامي 

و از مقدّس ترین مفاهیم معارف الهي است.
وی با بیان اینکه شهادت اوج کمال انسان است، افزود: آنگاه که انسان تمام هستي 
خود را یکجا نثار معبود مي کند و قطره وجودش به دریاي بیکران هستي مطلق 
مي پیوندد. معاون شهردار کرمانشاه تصریح کرد: شهادت که نتیجه سلامت روان، 
روحیه شجاعت و انتخاب آگاهانه است، مقاومت و پویایی جامعه را به دنبال دارد، 
چرا که ریشه در قدرت، قوت، صبر، اســتقامت، مبارزه با کفر، انسجام، آخرت 
خواهی و ظرفیت بالا دارد و این عوامل در مجموع، مقاومت جامعه را بالا برده و 

اجتماعی را متحرک و پویا و سازنده می سازد.
وی با تاکیــد بر اینکه تکریم خانواده معظم شــهدا یک وظیفه همگانی اســت 
خاطرنشان کرد: در کنار ایثار شهدا، مجاهدت، صبر و استقامت خانواده سرافراز 
شهدا و ایثارگران کشور است که فرهنگ ایثار و شهادت را در جامعه زنده نگاه 

داشته و تکریم آنان، باعث تعمیق این روحیه در کشور می شود.

عضوشورای  شهر کرج مطرح کرد؛
  گلایه شهروندان ازتاخیرتکمیل 
 پروژه های خیابان اول غربی و هفتم

 حسین آباد مهرشهر 

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کمیسیون 
عمران و حمل و نقل ترافیک شورای اسلامی شهر کرج گفت: تاخیر 
در تکمیل پروژه های خیابان اول غربی )طالقانی( و هفتم )منبع آب ( 

حسین آباد مهرشهر  موجب گلایه شهروندان شده است.
مسعود محمدی در نطق پیش از دستور  پنجاه و چهارمین جلسه 
رسمی شورای شهر کرج اظهار داشت:  تکمیل عملیات اجرایی 
خیابان اول غربی)طالقانی( و هفتم)منبع آب( حسین آباد مهرشهر 
که مصوبه آن نیز ابلاغ شده است چند ماهی است نیمه کاره رها 
شده لذا تسریع در برگزاری مناقصه و شروع عملیات اجرایی آن 

ضروری است.
وی تصریح کرد: در بازدید هایی که بهمراه   مسئولین مربوط داشتیم 
مدیریت شهری قول هایی در خصوص تکمیل پروژه های مذکور 
دادند  که تا کنون انجام نشده و این موضوع موجب نارضایتی و 

گلایه ساکنان محله های مذکور شده است.
وی خاطر نشان کرد: اکنون که در فصل عمرانی بوده میبایست از 
شرایط آب هوایی استفاده نمود و پروژه های عمرانی از جمله پروژه 
مذکور که قسمتی از آن نیز انجام شده تکمیل و به بهره برداری برسد

عضو شورای اسلامی شهر کرج تاکید کرد: عملیات تکمیلی خیابان 
های اول غربی ) طالقانی ( و هفتم )منبع آب( حسین آباد مهرشهر  
هر چه ســریعتر انجام و علت تاخیر در اتمام آن به شورای شهر 

اعلام گردد.

رئیس کل دادگستری استان اعلام کرد؛
تفهیم اتهام متهمان قتل محیط بانان فارس

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس کل دادگستری استان 
فارس از تفهیم اتهام به متهمان پرونده قتل 2 محیط بان خبر داد.

حجت الاسلام سید کاظم موســوی  اعلام کرد: پس از اعتراف 
مظنونین به قتل محیط بانان در شهرستان بوانات، اتهام مشارکت در 
قتل عمدی دو محیط بان در حین انجام وظیفه سازمانی به متهمین 

دستگیر شده تفهیم شده است.
رئیس کل دادگستری استان فارس خاطرنشــان کرد که امروز و 
بعد از دستگیری، با حضور مقام قضایی متهمین به ارتکاب قتل 

اعتراف کردند.
وی با بیان اینکه از شــب وقوع حادثه دستورات ویژه ای جهت  
کشــف همه ابعاد و انگیزه احتمالی قاتل و همدست وی صادر 
گردید گفت: پرونده به صورت ویژه رســیدگی و پس از صدور 
کیفرخواست در دادگاه کیفری یک استان فارس خارج از نوبت 

مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.
این مقام قضایی اســتان با بیان اینکه شکایت محیط بان مجروح 
حادثه اخذ و اتهام جرح عمدی توسط سلاح گرم نیز به متهمین 
تفهیم شده است گفت: پرونده در دبیر خانه پرونده های مهم استان 
ثبت و با نظارت ویژه مدیریت ارشد قضایی استان در اسرع وقت 

رسیدگی خواهد شد.
شامگاه جمعه ۶ خرداد ماه طی درگیری ایجاد شده در منطقه دره باغ 
شهرستان بوانات یک محیط بان و یک همیار محیط زیست توسط 
متخلفان شکار به شهادت رسیدند و یک محیط بان نیز زخمی شد.

 آغاز طرح گازرسانی
 به 4روستای استان سمنان

سمنان -خبرنگاراقتصادسرآمد-عملیات اجرایی طرح گارزرسانی 
به روستا های ایج، جوین، امامزاده عبدالله و امامزاده زید با ۱۹ میلیارد 

تومان سرمایه آغاز شد.
استاندار سمنان گفت: ایجاد زیرساخت ها در روستا ها در الویت 
کاری قرار داد تا مهاجرت معکوس از شهر ها به روستا ها اتفاق بیفتد.
 از محل سفر رئیس جمهوری به سمنان، ۱۵ هزار میلیارد تسهیلات 
و اعتبار پیش بینی شده است و تاکنون ۳۷ واکد راکد غیر فعال، به 

چرخه تولید بازگشته اند.
نماینده مردم سمنان، سرخه و مهدیشهر در مجلس شورای اسلامی 
گفت: پس از اجرای این طرح، ایجاد زیرساخت های دیگر اینترنت 

در دستور کار قرار دارد.
سید جواد حقیقت حسینی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان 
هم از بهره برداری از این طرح در سال ۱402 خبر داد و گفت: این 
طرح با ۱۹ میلیارد تومان سرمایه در 2۷ کیلومتر شبکه پلی اتیلن اجرا 

میشود که ۳۵0 انشعاب گاز دارد.
با اجرای این طرح ، 400 خانوار روستایی از نعمت گاز برخوردار 

می شوند.
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اخبار

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبرداد؛

ثبت نام جدید  متقاضیان نهضت ملی مسکن در نیمه دوم سال جاری
ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-

مدیرکل راه و شهرســازی مازنــدران از ثبت نام 
جدید متقاضیــان نهضت ملی مســکن در نیمه دوم 

امسال خبر داد.
نظری گفت: ثبت نام جدید طرح نهضت ملی مسکن 
فعلا متوقف شده اســت تا افرادی که در این طرح نام 
نویسی کرده اند ساماندهی شوند اما در نیمه دوم امسال 

ثبت نام جدید این طرح انجام خواهد شد.
او می گوید: عملیات اجرایی ســاخت بیش از ۵ هزار 
واحد مسکونی در مازندران دیروز سه شنبه ۱0 خرداد 

در ۱0 شهر استان آغاز شده است.
نهضت ملی مسکن طرحی برای خانه دار کردن مردم 
در دولت سیزدهم است که مقرر شده در چارچوب این 
طرح سالانه یک میلیون واحد مسکونی ساخته و تحویل 
متقاضیان با شرایط خاص شود که سهم مازندران از این 
طرح ســالانه ۳۸ هزار و در مجموع ۱۵2 هزار واحد 

مسکونی است
به گفته نظــری از ۱۱۷ هزار  مازندرانــی که در طرح  
نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند اطلاعات حدود 
۷0 درصد آن ها تاکنون پالایش شده و ۱۵ هزار و 4۵0 

نفر واجد شرایط هستند.
مدیرکل راه و شهرســازی مازندران می گوید: مبلغ 
تسهیلات در نظر گرفته شده طرح نهضت ملی مسکن 
در ســاری ۳۵0 میلیون تومان و در سایر شهر ها ۳00 

میلیون تومان است.
تاهل، سرپرست خانوار بودن و مردان مجرد 2۳ سال 
به بالا، حداقل سابقه پنج سال سکونت در شهر مورد 
تقاضا، نداشتن مالکیت خصوصی و استفاده نکردن از 
امکانات دولتی از اول انقلاب در حوزه مسکن از جمله 

شروط نام نویسی در طرح نهضت ملی مسکن است.

مدیرکل هماهنگی امور استان های دیوان محاسبات کشور:

روند جذب منابع در لرستان کُند است 

خرم آباد- رضــا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
هماهنگی امور استان های دیوان محاسبات کشور گفت: روند جذب 
منابع در لرستان کُند است که امیدواریم با رویکرد دولت جدید و با 

نظارت دیوان محاسبات این روند را تسریع و تسهیل کنیم.
، روح الله اکبری در دیدار با معاونان استاندار لرستان، با اشاره به اینکه 
شاه بیت کاری که هدف گذاری کرده ایم، نهضت کاهش قیمت تمام 
شده کالا و خدمات عمومی و خصوصی باهم است؛ اظهار داشت: 
اگر یک رشد ۸ درصدی اقتصادی را برنامه ریزی کرده باشیم، 4.۵ 
درصد آن باید از طریق سرمایه گذاری باشد و ۳.۵ درصد نیز از طریق 

بهره وری باید باشد.
وی با بیان اینکه ما کشــور را گران و ناکارآمد داریم اداره می کنیم، 
تصریح کرد: مدیر صالح به معنای صلاحیت حرفه ای کاری که بتواند 

از پس مأموریت سازمانی خود بربیاید نیاز داریم.
مدیرکل هماهنگی امور استان های دیوان محاسبات کشور با تاکید 
بر اینکه هر دولتــی که می آید یک ارث تلمبار شــده از پروژه های 
نیمه تمام و راکد و پروژه هایی که با سلایق سیاسی و بدون توجه به 
الزامات آمایشی منطقه رقم خورده که در دولت بعد شاید تداوم نیابد 
و سرمایه سوزی می شــود، را روی دوش خود دارد؛ افزود: به طور 
مثال در هرمزگان در خصوص یک سازه پل با هزینه سنگین کارهای 
اولیه انجام شده بود و در دولت بعدی با بهانه زیست محیطی پروژه 
متوقف شده و پروژه فرسوده شده بود که در نهایت هم سرمایه ها و 

هم باورهای مردم می سوزد.
اکبری با اشاره به اینکه در این مسائل مهم ترین چیزی که می سوزد به 
جز سرمایه مالی و طبیعی، سرمایه اجتماعی و اعتمادی است؛ اظهار 
داشت: دیوان محاسبات خیلی دستگاه سیاسی نیست، یک دستگاه 
حرفه ای است و در بحث صیانت از بیت المال به معنای واقعی و کامل 
فعالیت می کند. ما در دیــوان ویرانه تحویل نگرفته ایم و موقعی که 
آمدیم زیرساخت های نیروی انسانی و سرمایه اجتماعی خوب بود، 

سعی کردیم چابک تر و فعالترش کنیم.

  معارفه مدیرکل جدید راهداری
 و حمل و نقل جاده ای استان ایلام 

ایلام-خبرنگاراقتصادســرآمد-در مراســمی با قدردانی 
از زحمات بیش از ۵ ســاله ی »نــورالله دلخــواه«، »زاهدین 
چشمه خاور« به عنوان مدیرکل جدید راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان ایلام معارفه شد.
»محمد تیموری« ، معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای در این مراسم اظهار کرد: در ایام اربعین بخش 
حمل و نقل مسافر که حدود ۱4 هزار اتوبوس است در راستای 
خدمات رســانی به زائران عتبات بسیج می شوند و همکاران 
ما در استان ایلام خادم حسین)ع( بوده و در ایام اربعین شاید 
بیشترین نمود این راهپیمایی بزرگ را در  پایانه مهران می بینیم.
وی گفت: به دلیل نزدیکی مرز مهران به کشور عراق و با توجه 
به پیش بینی حضور چند برابری زائران حسینی نسبت به سال 
۹۷ در ایلام، بیشترین سهم اعتبارات اربعین امسال به این استان 
اختصاص یافت که روز گذشته بخشی از این اعتبارات ابلاغ 

شده است.
معاون برنامه ریزی ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
ادامه داد: راهــداری و حمل و نقل جــاده ای  به عنوان یکی از 
مهم ترین دستگاه های خدمات رسان جاده ای  با هدف کلی تردد 
ایمن و روان همواره تلاش دارد تا ضمن تلاش شــبانه روزی 
راهداران در امر خدمات رســان عملکرد حوزه های مختلف 
خود را تحلیل و در راستای ارائه خدمات مطلوب تر گام بردارد.
تیموری تصریح کرد: در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده 
ای بخش جاده جابجایی و مسافر کالا بر عهده ما است و به دلیل 
وجود تحریم های ظالمانه کــه در بخش ریلی و هوایی اعمال 
شده است، در کشور ۹0 درصد جابجایی کالا و مسافر از طریق 

جاده ها انجام می شود.

  چهار توکان سبز به باغ پرندگان 
اصفهان اضافه شدند

اصفهان-سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر طرح 
ساماندهی ناژوان گفت: چهار توکان سبز به جمع حدود ۱۱0 گونه 

پرنده موجود در باغ پرندگان ناژوان اصفهان اضافه شدند.
مهدی قائلی از وجود بیش از دو هزار پرنده در باغ پرندگان خبردادو گفت: 
یک گونه از پرندگان جذاب موجود باغ، خانواده توکان ها هســتند که 
پرندگان استوایی و بومی جنگل های نواحی پست شمال شرق آفریقا و 
شمال شرق رودخانه آمازون هستند. طول بدن توکان سبز به طور متوسط 
۳0-40 سانتی متر و وزن تقریبی آن ۱۱0-۱۶0 گرم است. او می گوید: 
توکان سبز به عنوان کوچک ترین اعضای خانواده توکان ها معرفی شده 

است که شباهت زیادی به پرندگان راسته شاخه نشینان دارد.
با توجه به شرایط خاص نگهداری، زیست و تغذیه پرندگان استوایی، 
توکان ها نیز پس از انجام آزمایش های لازم و سپری کردن مدت قرنطینه، 

به محل نگهداری سایر توکان ها در باغ پرندگان منتقل شدند.
قائلی گفت: مجموعه بــاغ پرندگان با بهره گیــری از ظرفیت علمی 
کارشناسان، مشاوران و پزشکان معتمد سازمان دامپزشکی، با میزبانی 
از بیش از دو هزار پرنده از 2۷ خانواده و با ایجاد شــرایط طبیعی برای 
زیست پرندگان، به عنوان یکی از قطب های گردشگری اصفهان تعریف 

شده است.

با دستور استاندار البرز؛

کمیته رصد و تحلیل اقتصادی بازار راه اندازی می شود
کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- در 
جلسه تنظیم بازار شامگاه ، اســتاندار البرز دستور 
تشکیل فوری کمیته »رصد و تحلیل اقتصادی بازار « با 

حضور دستگاه های اجرایی مرتبط را صادر کرد.
 در جلسه تنظیم بازار که با حضور مدیران اجرایی استان 
تشکیل شد، علاوه بر ارائه گزارش دستگاههای اجرایی 
از کنترل وضعیت بازار و همچنین شاخص های مرتبط 
به اشتغال و سامانه رصد ثبت اشتغال، به منظور تجمیع 
گزارشات تخصصی دستگاه های اجرایی مرتبط با بخش 
های اقتصادی، استاندار البرز دستور تشکیل کمیته ای به 

همین منظور را صادر کرد.

دستگاههای اجرایی استان شامل ادارات کل اقتصاد و 
دارایی، سازمان صنعت معدن تجارت، جهاد کشاورزی 
و تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز به عنوان اعضای 
تخصصی این کمیته موظف شدند نسبت به رصد دائمی 
و تبادل اطلاعات اقتصادی ، یکپارچه سازی اطلاعات و 
ارائه گزارش از وضعیت قیمت ها و نوسانات مرتبط با 
بازار و همچنین گزارشات مرتبط به کسب و کار ، تولید و 
اشتغال به صورت دوره ای و  منظم اقدام و پس از تجمیع 
گزارشات و یکپارچه سازی آنان و انطباق با شاخص های 
مرتبط به هر حوزه، برای جلسات بعدی گزارشات خود 
را ارائه کنند. در این جلسه عبدالله دارایی مدیر کل تعاون 

کار و رفاه اجتماعی استان البرز نیز با ارائه گزارش آخرین 
وضعیت گزارش اشتغال و ثبت سامانه رصد توسط 
دستگاه های متعهد اشتغال و همچنین تامین نیاز نیروی 
انسانی در شهرک های صنعتی و پیگیری اسکان های 
موقت کارگری گفت: در ثبت سامانه اشتغال به عنوان 
استان برتر در میان استان های دیگر در موضوع اشتغال 
هستیم ولی این مسأله نباید باعث کندی در ثبت روند 
ثبت اشتغال در استان باشــد و از دستگاه های متعهد 
اشتغال تقاضا میکنم با رصد دقیق گزارش های دستگاه 
تحت امر خود، نسبت به اجرای تعهد ملی استان البرز در 

موضوع اشتغال را انجام دهند. 

پروژه مخزن آب روستاهای مرزی بوالحسن و چم سارد ایلام در آستانه افتتاح
ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر آب و فاضلاب شهرستان ایلام گفت: پروژه احداث 
مخزن آب شرب روستاهای مرزی بوالحسن و چم از توابع این شهرستان در مراحل تکمیل و بهره برداری 

قرار دارد.
 مدیر امور آبفای ایلام روز چهارشنبه در بازدید پروژه های آبرسانی این شهرستان با اشاره به مشخصات فنی این 
پروژه ها، اظهار داشت: طرح آبرسانی روستای بوالحسن شامل احداث مخزن ۳0 متر مکعبی و شبکه توزیع آب 

بطول ۷00 متر اجرا و بهره برداری شده است.
فتح اله محمدی افزود: همچنین عملیات لوله کشی روستای چم سارد بطور ۵00 متر بطور کامل انجام و ساخت 

مخزن ۱۵ متر مکعبی آن با پیشرفت ۳0 درصد در حال اجرا است.
مدیر آب و فاضلاب شهرستان ایلام بیان کرد: اعتبار این پروژه ها از محل منابع ارزش افزوده تامین که با افتتاح آنها هر 2 روستا به تعداد 20 خانوار از نعمت آب 

آشامیدنی سالم برخوردار می شوند.


